



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000087/2016 - SEQUÊNCIA Nº00001822

<i>Origem</i>	Pregão Presencial Nº 000030/2016		<i>Processo</i>	001534/2016			
<i>Contrato</i>	Termo Nº 000087/2016						
<i>Empresa</i>	ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 15.984.883/0001-99						
<i>Endereço</i>	Avenida VOLTA REDONDA, 951 - JARDIM NOVO MUNDO - GOIANIA - GO - CEP: 74703080						
<i>Secretaria</i>	00004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
<i>Local</i>	00466 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	133	EXTENSAO MULTIUSO 5 M 2,5 MM - PRODUTO CLASSE A	VOLTIM	UN	30,00	13,82	414,60
008	164	LAMPADA FLUORESCENTE 25W ESPIRAL 127v - base 27	EMPALUX	UN	150,00	12,14	1.821,00
011	167	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W - PRODUTO CLASSE A	EMPALUX	UN	200,00	4,43	886,00
001	183	LUMINÁRIA ABERTA COM RECEPTÁCULO E27 - PRODUTO CLASSE A	SCORPIUS	UN	30,00	17,55	526,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:							3.648,10
<i>Local</i>	00557 - ESCOLAS MUNICIPAIS						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
795	012	ABRAÇADEIRA DE NYLON 151X3,65MM - PRODUTO CLASSE A	G-20	UN	30,00	0,10	3,00
852	021	BOCAL DE LOUÇA E27 (RECEPTÁCULO) - PRODUTO CLASSE A	G-20	UN	30,00	1,92	57,60
817	022	BOCAL FLUORESCENTE COM RABICHO	LUMIBRAS	UN	30,00	1,89	56,70
754	025	BRAÇO PARA LUMINÁRIA 45MM/3 METROS CURVO - PRODUTO CLASSE A descrição: - produto de 1º linha	JRC	UN	20,00	66,02	1.320,40
806	030	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 7 MM - PRODUTO CLASSE A	R. FABRIL	UN	150,00	0,03	4,50
673	066	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 4 - PRODUTO CLASSE A	R. FABRIL	UN	150,00	1,22	183,00
807	075	CHAVE CONTATORA 15 AMP	SOPRANO CST18	UN	10,00	54,88	548,80
743	085	CONECTOR PARALELO PARA CABO 10MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI AZ	UN	70,00	1,69	118,30
855	086	CONECTOR PARALELO PARA CABO 16MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI AZ	UN	70,00	1,69	118,30
696	087	CONECTOR PARALELO PARA CABO 2,5MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI AM	UN	70,00	1,69	118,30
697	088	CONECTOR PARALELO PARA CABO 25MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI VM	UN	70,00	1,76	123,20
839	089	CONECTOR PARALELO PARA CABO 35MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI CZ	UN	30,00	5,00	150,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

856	090	CONECTOR PARALELO PARA CABO 4MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI AM	UN	30,00	1,69	50,70
808	091	CONECTOR PARALELO PARA CABO 6MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI AM	UN	30,00	1,69	50,70
711	092	CONECTOR PARALELO PARA CABO 70MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI AZ/BC	UN	140,00	5,47	765,80
698	093	CONECTOR PARALELO TIPO CUNHA 2 VD - PRODUTO CLASSE A	INTELLI VD	UN	70,00	3,17	221,90
713	100	CURVA ELETRICIDADE PVC 3/4" - PRODUTO CLASSE A	MAXIDUTO	UN	70,00	1,03	72,10
781	101	CURVA ELETRODUTO PVC 1" - PRODUTO CLASSE A	MAXIDUTO	UN	70,00	1,44	100,80
745	115	DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO SHB	UN	35,00	29,84	1.044,40
701	119	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO SHB	UN	70,00	5,47	382,90
758	164	LAMPADA FLUORESCENTE 25W ESPIRAL 127v - base 27	EMPALUX	UN	500,00	12,14	6.070,00
734	166	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20 W - PRODUTO CLASSE A	EMPALUX	UN	1500,00	4,43	6.645,00
785	167	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W - PRODUTO CLASSE A	EMPALUX	UN	1300,00	4,43	5.759,00
724	199	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,5 X 40 - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	150,00	0,04	6,00
805	200	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,5 X 45 - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	70,00	0,05	3,50
709	201	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,8 X 25 - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	150,00	0,04	6,00
674	202	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,8 X 40 - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	70,00	0,05	3,50
675	203	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 25 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	70,00	0,04	2,80
688	204	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 50 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	70,00	0,08	5,60
814	205	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,5 X 45 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	70,00	0,08	5,60
689	206	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,8 X 65 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	70,00	0,14	9,80
751	207	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5,5 X 40 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	70,00	0,11	7,70
834	213	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4 X 65 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	70,00	0,22	15,40
669	230	PORTA LAMPADA BASE E 40 - PRODUTO CLASSE A descrição:	G-20	UN	35,00	4,32	151,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		- em baquelite com plaquetas soquete em latão furo para fixação rosca m 10 x 1 trava anti-giro para lampadas incandescente e fluorescente compactas integradas uso incorporado a abajures 4ª - 250v para fios de 0 5mm2 até 1 5mm2						
735	231	PORTA LAMPADA BASE E27 - PRODUTO CLASSE A descrição: - com plaquetas laterais e acesso externo para instalação dos fios soquete em latão encaixe de fixação anti-giro com travessa de até 18mm de largura 4ª 250v para fios de 0 5mm até 2 5 mm2 uso incorporado para liminárias	G-20	UN	20,00	2,16	43,20	
684	246	REATOR ELETRÔNICO 2X20 - PRODUTO CLASSE A	ECP	UN	350,00	16,88	5.908,00	
721	248	REATOR METÁLICO 1000 W - PRODUTO CLASSE A	JRC	UN	70,00	128,25	8.977,50	
770	249	REATOR VS 400 W 220 V - PRODUTO CLASSE A	JRC	UN	70,00	62,18	4.352,60	
685	250	RECEPTÁCULO DE LOUÇA E 27 - PRODUTO CLASSE A	G-20	UN	70,00	2,16	151,20	
794	254	SOQUETE FLUORESCENTE ANTI-VIBRATÓRIO - PRODUTO CLASSE A	LUMIBRAS	UN	30,00	2,16	64,80	
812	255	SOQUETE PARA LÂMPADA FLUORESCENTE - PRODUTO CLASSE A	LUMIBRAS	UN	70,00	2,16	151,20	
771	257	TERMINAL PARA CABO 25MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	30,00	2,21	66,30	
772	258	TERMINAL PARA CABO 35MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	30,00	2,21	66,30	
670	262	TERMINAL PRÉ ISOLADO 1,5 X 2,5 TPF EB AZUL - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	35,00	0,16	5,60	
847	269	TOMADA UNIVERSAL - TOMADA NEMA 2P + TERRA - PRODUTO CLASSE A	PLUZIE	UN	70,00	3,32	232,40	
655	271	TUBO CORRUGADO 1/2 - PRODUTO CLASSE A	WETZEL	M	300,00	0,81	243,00	
671	274	TUBO ELETRODUTO RIGIDO COM 3 METROS 3/4 - PRODUTO CLASSE A	MAXIDUTO	UN	200,00	4,10	820,00	
ESCOLAS MUNICIPAIS:							45.264,60	
<i>Local</i>		00558 - CRECHES MUNICIPAIS						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>	
396	012	ABRAÇADEIRA DE NYLON 151X3,65MM - PRODUTO CLASSE A	G-20	UN	20,00	0,10	2,00	
451	021	BOCAL DE LOUÇA E27 (RECEPTÁCULO) - PRODUTO CLASSE A	G-20	UN	20,00	1,92	38,40	
416	022	BOCAL FLUORESCENTE COM RABICHO	LUMIBRAS	UN	20,00	1,89	37,80	
407	030	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 7 MM - PRODUTO CLASSE A	R. FABRIL	UN	50,00	0,03	1,50	
286	066	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 4 - PRODUTO CLASSE A	R. FABRIL	UN	50,00	1,22	61,00	
348	085	CONECTOR PARALELO PARA CABO 10MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI AZ	UN	30,00	1,69	50,70	
454	086	CONECTOR PARALELO PARA CABO 16MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI AZ	UN	30,00	1,69	50,70	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

306	087	CONECTOR PARALELO PARA CABO 2,5MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI AM	UN	30,00	1,69	50,70
307	088	CONECTOR PARALELO PARA CABO 25MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI VM	UN	30,00	1,76	52,80
438	089	CONECTOR PARALELO PARA CABO 35MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI CZ	UN	20,00	5,00	100,00
455	090	CONECTOR PARALELO PARA CABO 4MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI AM	UN	20,00	1,69	33,80
408	091	CONECTOR PARALELO PARA CABO 6MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI AM	UN	20,00	1,69	33,80
320	092	CONECTOR PARALELO PARA CABO 70MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI AZ/BC	UN	60,00	5,47	328,20
308	093	CONECTOR PARALELO TIPO CUNHA 2 VD - PRODUTO CLASSE A	INTELLI VD	UN	30,00	3,17	95,10
322	100	CURVA ELETRICIDADE PVC 3/4" - PRODUTO CLASSE A	MAXIDUTO	UN	30,00	1,03	30,90
383	101	CURVA ELETRODUTO PVC 1" - PRODUTO CLASSE A	MAXIDUTO	UN	30,00	1,44	43,20
350	115	DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO SHB	UN	15,00	29,84	447,60
311	119	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO SHB	UN	30,00	5,47	164,10
360	164	LAMPADA FLUORESCENTE 25W ESPIRAL 127v - base 27	EMPALUX	UN	350,00	12,14	4.249,00
342	166	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20 W - PRODUTO CLASSE A	EMPALUX	UN	500,00	4,43	2.215,00
387	167	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W - PRODUTO CLASSE A	EMPALUX	UN	500,00	4,43	2.215,00
332	199	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,5 X 40 - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	50,00	0,04	2,00
406	200	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,5 X 45 - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	30,00	0,05	1,50
318	201	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,8 X 25 - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	50,00	0,04	2,00
287	202	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,8 X 40 - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	30,00	0,05	1,50
288	203	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 25 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	30,00	0,04	1,20
299	204	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 50 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	30,00	0,08	2,40
414	205	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,5 X 45 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	30,00	0,08	2,40
300	206	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,8 X 65 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	30,00	0,14	4,20
356	207	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5,5 X 40 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	30,00	0,11	3,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

433	213	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4 X 65 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	30,00	0,22	6,60
282	230	PORTA LAMPADA BASE E 40 - PRODUTO CLASSE A descrição: - em baquelite com plaquetas soquete em latão furo para fixação rosca m 10 x 1 trava anti-giro para lampadas incandescente e fluorescente compactas integradas uso incorporado a abajures 4ª - 250v para fios de 0 5mm2 até 1 5mm2	G-20	UN	15,00	4,32	64,80
296	246	REATOR ELETRÔNICO 2X20 - PRODUTO CLASSE A	ECP	UN	50,00	16,88	844,00
329	248	REATOR METÁLICO 1000 W - PRODUTO CLASSE A	JRC	UN	30,00	128,25	3.847,50
372	249	REATOR VS 400 W 220 V - PRODUTO CLASSE A	JRC	UN	30,00	62,18	1.865,40
297	250	RECEPTÁCULO DE LOUÇA E 27 - PRODUTO CLASSE A	G-20	UN	30,00	2,16	64,80
395	254	SOQUETE FLUORESCENTE ANTI-VIBRATÓRIO - PRODUTO CLASSE A	LUMIBRAS	UN	20,00	2,16	43,20
412	255	SOQUETE PARA LÂMPADA FLUORESCENTE - PRODUTO CLASSE A	LUMIBRAS	UN	30,00	2,16	64,80
373	257	TERMINAL PARA CABO 25MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	20,00	2,21	44,20
374	258	TERMINAL PARA CABO 35MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	20,00	2,21	44,20
283	262	TERMINAL PRÉ ISOLADO 1,5 X 2,5 TPF EB AZUL - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	15,00	0,16	2,40
446	269	TOMADA UNIVERSAL - TOMADA NEMA 2P + TERRA - PRODUTO CLASSE A	PLUZIE	UN	30,00	3,32	99,60
269	271	TUBO CORRUGADO 1/2 - PRODUTO CLASSE A	WETZEL	M	200,00	0,81	162,00
284	274	TUBO ELETRODUTO RIGIDO COM 3 METROS 3/4 - PRODUTO CLASSE A	MAXIDUTO	UN	100,00	4,10	410,00

CRECHES MUNICIPAIS: 17.885,30

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: 66.798,00

<i>Secretaria</i>		00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE					
<i>Local</i>		00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
587	012	ABRAÇADEIRA DE NYLON 151X3,65MM - PRODUTO CLASSE A	G-20	UN	100,00	0,10	10,00
648	021	BOCAL DE LOUÇA E27 (RECEPTÁCULO) - PRODUTO CLASSE A	G-20	UN	40,00	1,92	76,80
612	022	BOCAL FLUORESCENTE COM RABICHO	LUMIBRAS	UN	30,00	1,89	56,70
598	030	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 7 MM - PRODUTO CLASSE A	R. FABRIL	UN	100,00	0,03	3,00
479	066	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 4 - PRODUTO CLASSE A	R. FABRIL	UN	30,00	1,22	36,60
600	075	CHAVE CONTATORA 15 AMP	SOPRANO CST18	UN	5,00	54,88	274,40
542	085	CONECTOR PARALELO PARA CABO 10MM TIPO CUNHA -	INTELLI AZ	UN	20,00	1,69	33,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		PRODUTO CLASSE A						
649	086	CONECTOR PARALELO PARA CABO 16MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI AZ	UN	20,00	1,69	33,80	
502	087	CONECTOR PARALELO PARA CABO 2,5MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI AM	UN	40,00	1,69	67,60	
503	088	CONECTOR PARALELO PARA CABO 25MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI VM	UN	10,00	1,76	17,60	
636	089	CONECTOR PARALELO PARA CABO 35MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI CZ	UN	20,00	5,00	100,00	
650	090	CONECTOR PARALELO PARA CABO 4MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI AM	UN	20,00	1,69	33,80	
864	092	CONECTOR PARALELO PARA CABO 70MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI AZ/BC	UN	10,00	5,47	54,70	
517	100	CURVA ELETRICIDADE PVC 3/4" - PRODUTO CLASSE A	MAXIDUTO	UN	50,00	1,03	51,50	
574	101	CURVA ELETRODUTO PVC 1" - PRODUTO CLASSE A	MAXIDUTO	UN	20,00	1,44	28,80	
544	115	DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO SHB	UN	5,00	29,84	149,20	
506	119	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO SHB	UN	10,00	5,47	54,70	
604	133	EXTENSÃO MULTIUSO 5 M 2,5 MM - PRODUTO CLASSE A	VOLTIM	UN	10,00	13,82	138,20	
555	164	LAMPADA FLUORESCENTE 25W ESPIRAL 127v - base 27	EMPALUX	UN	50,00	12,14	607,00	
533	166	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20 W - PRODUTO CLASSE A	EMPALUX	UN	50,00	4,43	221,50	
578	167	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W - PRODUTO CLASSE A	EMPALUX	UN	40,00	4,43	177,20	
524	199	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,5 X 40 - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	100,00	0,04	4,00	
596	200	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,5 X 45 - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	100,00	0,05	5,00	
514	201	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,8 X 25 - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	100,00	0,04	4,00	
480	202	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,8 X 40 - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	100,00	0,05	5,00	
481	203	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 25 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	100,00	0,04	4,00	
493	204	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 50 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	100,00	0,08	8,00	
609	205	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,5 X 45 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	60,00	0,08	4,80	
494	206	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,8 X 65 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	100,00	0,14	14,00	
549	207	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5,5 X 40 MM - PRODUTO	CISER	UN	50,00	0,11	5,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
CLASSE A							
631	213	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4 X 65 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	50,00	0,22	11,00
534	231	PORTA LAMPADA BASE E27 - PRODUTO CLASSE A descrição: - com plaquetas laterais e acesso externo para instalação dos fios soquete em latão encaixe de fixação anti-giro com travessa de até 18mm de largura 4ª 250v para fios de 0 5mm até 2 5 mm2 uso incorporado para liminárias	G-20	UN	20,00	2,16	43,20
490	246	REATOR ELETRÔNICO 2X20 - PRODUTO CLASSE A	ECP	UN	20,00	16,88	337,60
491	250	RECEPTÁCULO DE LOUÇA E 27 - PRODUTO CLASSE A	G-20	UN	50,00	2,16	108,00
586	254	SOQUETE FLUORESCENTE ANTI-VIBRATÓRIO - PRODUTO CLASSE A	LUMIBRAS	UN	30,00	2,16	64,80
606	255	SOQUETE PARA LÂMPADA FLUORESCENTE - PRODUTO CLASSE A	LUMIBRAS	UN	50,00	2,16	108,00
475	256	SUPORTE "T"	SUBRAP	UN	10,00	3,78	37,80
563	257	TERMINAL PARA CABO 25MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	20,00	2,21	44,20
564	258	TERMINAL PARA CABO 35MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	200,00	2,21	442,00
567	261	TERMINAL PARA CABO 95,5MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	20,00	6,14	122,80
476	262	TERMINAL PRÉ ISOLADO 1,5 X 2,5 TPF EB AZUL - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	10,00	0,16	1,60
643	269	TOMADA UNIVERSAL - TOMADA NEMA 2P + TERRA - PRODUTO CLASSE A	PLUZIE	UN	100,00	3,32	332,00
462	271	TUBO CORRUGADO 1/2 - PRODUTO CLASSE A	WETZEL	M	200,00	0,81	162,00
477	274	TUBO ELETRODUTO RIGIDO COM 3 METROS 3/4 - PRODUTO CLASSE A	MAXIDUTO	UN	50,00	4,10	205,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:							4.301,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:							4.301,20
Secretaria	00006 - SEC. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV. URBANOS						
Local	00573 - SEC. MUN. DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV.URBANOS						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
126	012	ABRAÇADEIRA DE NYLON 151X3,65MM - PRODUTO CLASSE A	G-20	UN	400,00	0,10	40,00
147	022	BOCAL FLUORESCENTE COM RABICHO	LUMIBRAS	UN	200,00	1,89	378,00
099	025	BRAÇO PARA LUMINÁRIA 45MM/3 METROS CURVO - PRODUTO CLASSE A descrição: - produto de 1ª linha	JRC	UN	30,00	66,02	1.980,60
138	030	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 7 MM - PRODUTO CLASSE A	R. FABRIL	UN	500,00	0,03	15,00
023	066	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 4 - PRODUTO CLASSE A	R. FABRIL	UN	200,00	1,22	244,00
091	085	CONECTOR PARALELO PARA CABO 10MM TIPO CUNHA -	INTELLI AZ	UN	100,00	1,69	169,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		PRODUTO CLASSE A						
237	086	CONECTOR PARALELO PARA CABO 16MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI AZ	UN	100,00	1,69	169,00	
222	087	CONECTOR PARALELO PARA CABO 2,5MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI AM	UN	100,00	1,69	169,00	
223	088	CONECTOR PARALELO PARA CABO 25MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI VM	UN	100,00	1,76	176,00	
176	089	CONECTOR PARALELO PARA CABO 35MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI CZ	UN	100,00	5,00	500,00	
238	090	CONECTOR PARALELO PARA CABO 4MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI AM	UN	100,00	1,69	169,00	
140	091	CONECTOR PARALELO PARA CABO 6MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI AM	UN	100,00	1,69	169,00	
070	092	CONECTOR PARALELO PARA CABO 70MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI AZ/BC	UN	100,00	5,47	547,00	
072	100	CURVA ELETRICIDADE PVC 3/4" - PRODUTO CLASSE A	MAXIDUTO	UN	200,00	1,03	206,00	
121	101	CURVA ELETRODUTO PVC 1" - PRODUTO CLASSE A	MAXIDUTO	UN	80,00	1,44	115,20	
093	115	DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO SHB	UN	50,00	29,84	1.492,00	
226	119	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO SHB	UN	100,00	5,47	547,00	
144	133	EXTENSÃO MULTIUSO 5 M 2,5 MM - PRODUTO CLASSE A	VOLTIM	UN	50,00	13,82	691,00	
030	154	ISOLADOR DE LOUÇA TIPO PIMENTÃO - PRODUTO CLASSE A	GERMER	UN	100,00	5,13	513,00	
103	164	LAMPADA FLUORESCENTE 25W ESPIRAL 127v - base 27	EMPALUX	UN	300,00	12,14	3.642,00	
050	199	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,5 X 40 - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	300,00	0,04	12,00	
058	200	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,5 X 45 - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	300,00	0,05	15,00	
027	201	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,8 X 25 - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	300,00	0,04	12,00	
049	202	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,8 X 40 - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	300,00	0,05	15,00	
057	203	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 25 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	300,00	0,04	12,00	
053	204	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 50 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	300,00	0,08	24,00	
032	205	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,5 X 45 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	300,00	0,08	24,00	
056	206	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,8 X 65 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	300,00	0,14	42,00	
060	207	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5,5 X 40 MM - PRODUTO	CISER	UN	300,00	0,11	33,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		CLASSE A					
062	213	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4 X 65 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	300,00	0,22	66,00
202	230	PORTA LAMPADA BASE E 40 - PRODUTO CLASSE A descrição: - em baquelite com plaquetas soquete em latão furo para fixação rosca m 10 x 1 trava anti-giro para lampadas incandescente e fluorescente compactas integradas uso incorporado a abajures 4ª - 250v para fios de 0 5mm2 até 1 5mm2	G-20	UN	50,00	4,32	216,00
087	231	PORTA LAMPADA BASE E27 - PRODUTO CLASSE A descrição: - com plaquetas laterais e acesso externo para instalação dos fios soquete em latão encaixe de fixação anti-giro com travessa de até 18mm de largura 4ª 250v para fios de 0 5mm até 2 5 mm2 uso incorporado para liminárias	G-20	UN	100,00	2,16	216,00
257	233	RAMAL 10MM TRIPLEX ...produto classe a	LAMESA	UN	125,00	2,92	365,00
868	234	RAMAL 10MM TRIPLEX produto classe a	LAMESA	UN	375,00	2,92	1.095,00
184	239	RAMAL TRIPLEX 16MM - PRODUTO CLASSE A	LAMESA	M	1500,00	4,52	6.780,00
111	240	RAMAL TRIPLEX 25MM - PRODUTO CLASSE A	LAMESA	M	1000,00	5,87	5.870,00
146	241	RAMAL TRIPLEX 35MM - PRODUTO CLASSE A	LAMESA	M	500,00	8,57	4.285,00
233	242	RAMAL TRIPLEX 70MM - PRODUTO CLASSE A	LAMESA	M	200,00	15,39	3.078,00
112	249	REATOR VS 400 W 220 V - PRODUTO CLASSE A	JRC	UN	120,00	62,18	7.461,60
203	256	SUPORTE "T"	SUBRAP	UN	40,00	3,78	151,20
113	257	TERMINAL PARA CABO 25MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	100,00	2,21	221,00
114	258	TERMINAL PARA CABO 35MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	100,00	2,21	221,00
159	259	TERMINAL PARA CABO 50MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	100,00	3,17	317,00
115	260	TERMINAL PARA CABO 70MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	50,00	3,17	158,50
245	261	TERMINAL PARA CABO 95,5MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	50,00	6,14	307,00
204	262	TERMINAL PRÉ ISOLADO 1,5 X 2,5 TPF EB AZUL - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	150,00	0,16	24,00
185	263	TERMINAL PRÉ ISOLADO 4 X 6 TP AMARELO - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	150,00	0,41	61,50
187	269	TOMADA UNIVERSAL - TOMADA NEMA 2P + TERRA - PRODUTO CLASSE A	PLUZIE	UN	250,00	3,32	830,00
066	271	TUBO CORRUGADO 1/2 - PRODUTO CLASSE A	WETZEL	M	300,00	0,81	243,00
205	274	TUBO ELETRODUTO RIGIDO COM 3 METROS 3/4 - PRODUTO CLASSE A	MAXIDUTO	UN	100,00	4,10	410,00
SEC MUN DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERVURBANOS:							44.497,60
SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:							44.497,60
ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP:							115.596,80